

## Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS: 2022.03.17.01-T/2022 DATA DA DATA FA DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO PUBLIC./AVISO PUBLIC./EDITAL 22/03/2022 FECHADA 07/04/2022 30/11/-0001 MENOR PREÇO LOCAL DE ABERTURA **NÚMERO DO PROCESSO** 2022.03.17.01-T LOCAL DE ABERTURA Sala da Comissão Permanente de Licitação OBJETO DA LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA -ADMINISTRÁTIVA, NA ÁREA DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS, EMISSÃO DE PARECERES E SOLUÇÕES DE PROBLEMAS RELACIONADOS A ASSUNTOS JURÍDICOS, JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOLONÓPOLE/CE – PREVSOL

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	GERUSA DANTAS VIEIRA		
Responsável pela Informação	MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	ANTÔNIO SIGEVAL PINHEIRO LANDIM		
Responsável pela Adjudicação	MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA		
Responsável pela Homologação	MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA		

ÓRGÃOS				
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO		
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E SERVIDORES PÚBLICOS DE SOLONÓPOLE				

ANDAMENTOS				
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO		
07/04/2022 - 17:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA		
22/03/2022 - 08:05	PUBLICAÇÃO DO EDITAL	ABERTA		
30/12/1899 - 08:03	AVISO DE LICITAÇÃO	ABERTA		
30/12/1899 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA		

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES				
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO		
Marx Carrieri Sociedade Individual de Advocacia	26.741.906/0001-50	Vencedor		

## **ARQUIVOS DISPONÍVEIS**



AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE



## Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
EDITAL, ANEXOS, AVISO E PUBLICAÇÕES.	pdf
PROPOSTA, ATA, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.	pdf



AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE